dictae Rituum Congregat ionis subscripta sint et sigillo Prae

fecti munita eadem prorsus in disceptationibus etiam iudi

cialibus fides habeatur, quae Nostrae voluntatis significationi 

hisce litteris extensis haberetur. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Pisca

toris, die XIX Martii anno MCMVI, Pontificatus Nostri anno III. 

ALOYSIUS Card. MACCHI. 

Breve solemnis beatificationis VV. Martyrum tunquinensium, 
ex Ordine Praedicatorum. 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Martyrum purpurata sanguine vel ab ipsis primordiis Ec

clesia Dei exhibere postea per consequentes aetates nunquam 

destitit mira exempla fortitudinis, et in omnibus vel longo 

terrarum marisque tractu dissitis regionibus, in quas vera 

fides est primum invecta, hi ante alios morte constanter to

lerata christianam doctrinam confirmarunt, qui eam praedi

catione vulgaverant, proprio videlicet sanguine quam verbo 

et sudore severant arborem irrigantes. Id porro non sine pro-
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videntissimo D e i consilio factum est, nimirum ut manifeste 

constaret durissimo certamini a coelis adesse auctorem fidei 

nostrae Christum Iesum qui, ut scripsit Sanctus Cyprianus, 

« praeliatores et adsertores sui nominis in acie confirmavit, 

erexit, qui pugnavi t et vicit in servis suis », et simul appa

reret vere sanguinem martyrum, semen esse christianorum. 

De catholica Ecclesia ac de civili societate meritus O r d o 

Fratrum Praedicatorum, martyrum palmis iamdudum assue-

tus, inter complures evangelii praecones , qu i , uti loquitur 

Sanctus Ioannes Chrysostomus, « et laborando fortiores et 

monendo victores effecti sunt », novum hodie eumdemque 

duplicem manipulum exhibet, alterum eorum qui decimo octa

vo , alterum qui decimonono saeculo in R e g n o Tunquinensi 

« tradiderunt corpora sua propter Deum ad supplicia ». Una 

enim eademque sub insectationis procella occubuisse dicendi 

sunt, quippe a medio saeculo decimo octavo ad annum usque 

sexages imum secundum nuper elapsi saeculi odium contra 

christianam fidem in regionibus Tunquini nunquam deferbuit. 

Venerabi les Dei Famuli Franciscus Gii de Federich, Matthaeus 

Alonso Leziniana, Hyacinthus Castañeda et Vincentius Liem 

a Pace sacerdotes missionarii Ordinis Praedicatorum primae 

aciei púgiles fuere. Horum duo primi in Hispania nati sunt: 

Franciscus Derthusae e nobili genere, Matthaeus in oppido 

Nava del R e y nuncupato, dioecesis Vallisoletanae. Ado le 

scentes adhuc Fratrum Praedicatorum Ordinem ambo professi